PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021
	№
	414

	г. Котельнич

	О награждении Благодарственным письмом
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы Кировской области за высокую эффективность в работе и личный вклад в реализацию на территории Котельничского района социально значимых проектов ЗАХАРОВУ Светлану Николаевну, главу муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
	Председатель

районной Думы
	В.А. Банников